
 

 

1. Δημιουργήστε τους παρακάτω πίνακες στο Microsoft Word: 

 

 

 Πρωτεύουσες Νομών Κρήτης 

 

Νομός Πρωτεύουσα Πληθυσμός 

Λασιθίου Αγ. Νικόλαος  

Ηρακλείου Ηράκλειο  

Ρεθύμνου Ρέθυμνο  

Χανίων Χανιά  

 

 

 Κατάλογος Τηλεφώνων 
 

α/α Όνομα Επώνυμο Τηλέφωνο 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

 

 
 

 

 

 


